



روزنامه

مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۳ • ۲۰ جمادی الاول ۱۴۲۶ • سال دهم • شماره ۱۵۴۶ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

مصباحی مقدم مطرح کرد

الکترونیکی کردن دادوستد حقوق مزایدات، مناقصات

وتخصیص ارز



حاشیه‌ها دلیل ناکامی فروش سرخابی‌ها

مزایده هم طلسم سرخابی‌ها را باز نکرد!

سیاست‌های چندگانه، به‌رهم خوردن برنامه‌ها و به دنبال آن ورود به طرح‌های متناقض فنی، بار دیگر موجب شد وزیر راه و شهرسازی نسبت به لزوم بهبود مدیریت شهری در ایران موضع‌گیری کند؛ موضع‌گیری‌ای که این بار به نوعی به یک دو راهی ختم شد: شهر دار یا فرماندار.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس

عدم نظارت بر اجرای قوانین زمینخواری را رواج داده‌است

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس معتقد است: عدم نظارت مناسب بر حسن اجرای قوانین و عدم برخورد قاطع با متخلفین توسط قوه‌قضاییه موجب رواج زمینخواری شده‌است.

خط‌ونشان آخوندی برای مدیران شهری

شهر دار یا فرماندار، تنها یکی بماند

سیاست‌های چندگانه، به‌رهم خوردن برنامه‌ها و به دنبال آن ورود به طرح‌های متناقض فنی، بار دیگر موجب شد وزیر راه و شهرسازی نسبت به لزوم بهبود مدیریت شهری در ایران موضع‌گیری کند؛ موضع‌گیری‌ای که این بار به نوعی به یک دو راهی ختم شد: شهر دار یا فرماندار.

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران خبر داد

راه‌اندازی تالار نمایندگی بورس کالا در شمال غرب کشور

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران از راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در تبریز، طی امروز (چهارشنبه ۲۰ اسفندماه) خبر داد.

جن ساکی

کنگره نمی تواند متن توافق هسته‌ای را تغییر دهد

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نامه سرگشته استانورهای جمهوری خواه به مقامات ایرانی درباره توافق هسته‌ای را تلافی برای تضعیف مذاکرات دانست. به گزارش ایسنا، جن ساکی، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشست خبری روز دوشنبه خود در پاسخ به نامه جمعی از سناتورهای جمهوری خواه آمریکا به مقامات ایرانی درباره اعتبار هر گونه توافق هسته‌ای گفت: همان‌طور که همکاران من در کاخ سفید گفته‌اند دیدگاهمان این است که نامه این اعضای کنگره تالش‌های ما توانایی دولت برای انجام مذاکرات را تضعیف می‌کنند این سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا ادامه داد: من فکر می‌کنم نظر ما این است که این نامه به نفع نیست از نمایندگان دولت آمریکا و اعضای کنگره ما مشاهده به درستی مشخص نمی‌کند که مذاکرات چگونه به جریان است. در این نامه چند نکته سیاسی مطرح شده که حقایق درباره توافقات اجرایی میان کشورها را نادیده گرفته است. توافقاتی که از تروهای که ما هر روز به آن‌ها مطمئنان می‌کنیم حمایت می‌کند و به آمریکا اجازه می‌دهد تا با شاعه سلاح‌های کشتار جمعی در خارج از این کشور مقابله کند.

آخرین میخ به تابوت داعش در صلاح‌الدین

پس از گذشت ۱۰ روز از آغاز عملیات پاکسازی استان صلاح‌الدین، ارتش عراق به همراه نیروهای داوطلب مردمی و با پشتیبانی جنگنده‌های نیروی هوایی مهم‌ترین مرحله عملیات یعنی آزادسازی نکریت، مرکز استان صلاح‌الدین را آغاز کردند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، پایگاه‌های داعشی در شهر نکریت زیر آتش شدید حملات هوایی و توپخانه‌ای ارتش عراق قرار گرفته است. این اقدام برای فراهم کردن زمینه ورود نیروهای پادیه به داخل شهر است. بنابه گفته منابع نظامی عراقی، هزاران نیروی داوطلب مردمی در کنار ساکنان محلی و ارتش عراق که در اطراف شهر نکریت موضع گرفته بودند به سوی این شهر حرکت کرده‌اند تا مهم‌ترین پایگاه داعشی در استان صلاح‌الدین را از وجود عناصر تروریست پاکسازی کنند. محاصره شهر نکریت روز گذشته کامل شد و حملات از ۲ محور شمالی، شرقی، جنوبی و غربی آغاز شده و نیروهای که از جبهه جنوبی (سالمار) حرکت کرده بودند به نزدیکی حومه شهر رسیدند. پیش‌بینی می‌شود عملیات پاکسازی نکریت که بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد، یک هفته به طول بینجامد. از آن‌جا که داعش از مدت‌ها قبل خود را برای حمله نکریت آماده کرده است، پیش‌روی نیروهای دولتی به سمت این شهر بسیار کند است. داعش، داعش‌ها هزاران مین و تله انفجاری طی ۱۰ روز گذشته در محله‌ها خیابان‌های پیرامونی شهر نکریت کار گذاشته است.

لاوروف

به توسعه نظامی ناتو در مرز با روسیه واکنش نشان می‌دهیم

وزارت دفاع روسیه در حالی که اعلام کرده زمایش نظامی خود را در استاوروپول آغاز کرده، وزیر امور خارجه این کشور می‌گوید مسکو به توسعه نظامی ائتلاف ناتو در مرزهایش به شکلی «کاملاً مناسب» پاسخ‌وواکنش نشان می‌دهد. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری روتنرز، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه گفت: توسعه نظامی ناتو در مرزهای روسیه به احیای اعتماد در منطقه پیرو آتلانتیک منجر نمی‌شود. وی در جریان یک کنفرانس خبری با همتای اسپانیایی‌اش گفت: ما موضع خود را مبنی بر این که توسعه نظامی ناتو در مرزهای روسیه برای احیای روابط ملی و دو طرف سازنده نخواهد بود اعلام کرده‌ایم. ما مجبور هستیم تا به روشی مناسب به این مسأله واکنش نشان دهیم اما مطمئنیم که این مشکلات از طریق احترام متقابل قابل حل و فصل خواهد بود.

جناب آقای محمدعلی و کیلی

رئیس محترم انجمن مدیران روزنامه‌های غیردولتی و مدیر مسئول محترم روزنامه ابتکار

ممیبیت فقدان پدر بزرگوار تان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و علو درجات را برای آن مر حوم را در کاله‌ی خواهانیم.

جلیل قنادز اده – علی قره داغلی مدیران روزنامه «مناقشه»

ظریف: کار دیپلماسی کاهش هزینه‌هاست

برنده مذاکراتیم



پس از انتخاب رئیس جدید مجلس خبرگان رهبری، محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان به عنوان شخصیت مدعو در جلسه از آخرین اخبار تحولات مذاکرات هسته‌ای سخن گفت. به گزارش ایرنا، ظریف ضمن تشکر از هیأت رئیسه مجلس خبرگان و اعضای محترم این مجلس برای ایجاد زمینه برای حضور خود در این اجلاس از آخرین اقدامات تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای و سیاست خارجی جمهوری اسلامی در عرصه بین‌الملل گزارش داد. او یاد، وی در ادامه با اشاره به سیاست‌های دشمنان در قالب اسلام هراسی و ایران هراسی و تقویت گروه‌های تروریستی به نام آزادی، بخشی از ابعاد دیگر سیاست غرب و استکبار جهانی در این راستا را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد. ظریف افزود، کار دیپلماسی کاهش هزینه هاست لذا ما نیز از ابتدای دولت یازدهم با همین هدف اقدامات خود را انجام می‌دهیم.

آیتا... یزدی

رئیس جدید مجلس خبرگان شد



تاریخچه فساد اداری در جهان



نکاتی در خصوص فهرست‌بها

Wednesday • 11.Mar.2015 • Vol.10 • No.1546 • 5000RI • ISSN:2008-2886

آژانس

مذاکرات مفید بود



آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تأیید تاریخ برگزاری دور بعدی مذاکرات با ایران، اعلام کرد که آژانس در گفت‌وگوهای این دوره، خواستار تسریع روند همکاری‌ها است. به گزارش فارس، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز با صدور بیانیه‌ای تأیید کرد که دور بعدی مذاکرات ایران و آژانس اواسط ساه آینده میلادی، برگزار می‌شود.

دیدهبان هسته‌ای سازمان ملل همچنین با اشاره به دیداری که این هفته در تهران برگزار شد، خواستار تسریع روند همکاری‌های دوجانبه برای حل موضوعات باقی‌مانده شده. در همین حال، ترو و راپورتا، معاون مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که این هفته برای دیدار با مقامات ایرانی به تهران سفر کرده بود، پس از بازگشت به وین، گفت انتظار دارد که ایران در دیدار آینده اقدامات عملی تازه‌ای ارائه دهد. همچنین خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از واپورتا، مذاکرات را «مفید» ارزیابی کرده و نوشته است که طرفین توافق کرده‌اند که روند همکاری‌ها تسریع شود.

آیتا... یزدی، رئیس جدید مجلس خبرگان شد



آیتا... سید محمود هاشمی شاهرودی داد.

عضویت در شورای نگهبان پس از استعفاى مصباح یزدی، سیدعلی‌اکبر موسوی و شیخ مرتضی تهرانی (انصاری) از دوستان و معاشران او در قلم بوده‌اند. او پیش از انقلاب به دلیل فعالیت‌های تبلیغاتی علیه رژیم شاه بارها مورد تعقیب و شکنجه قرار گرفت.

یزدی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نماینده دوره‌های اول و دوم مجلس شورای اسلامی شد و در سال ۱۳۶۸ به جای آیتا... عبدالکریم موسوی اردبیلی بر مسند ریاست قوه قضاییه نشست. او تا سال ۱۳۷۸ این سمت را بر عهده داشت و پس از آن جای خود را به

دانستن؛ رمز بردن

هما هن پنه چایب آگهی‌های مناقصه و مزایده خود را در این روزنامه تخصصی پرداخت صماپید؛

روزنامه هن پنه کلاس‌های آموزشی تخصصی هما را پرداخت می‌کند.

امتیاز ی که فقط در این روزنامه می‌پایبد

عدو سبب خیر شود اگر خدا خواهد

رامین شاهی

بیش از صد سال از کشف نفت از فلات ایران می‌گذرد و دست‌کم بیش از ۸۰ سال است که دولت‌ها در کشورمان به نظام بودجه‌ریزی سالانه مشغول هستند که در بخش قابل توجه این بودجه از طریق نفت و درآمدهای حاصل از فروش آن تأمین می‌شود.

متأسفانه وابستگی ما به درآمدهای نفتی، بزرگ‌ترین چالش ایران در دهه‌های مختلف بوده است و علی‌رغم تلاش بسیاری از دلسوزان برای کاهش و رهایی از این مضل عملاً موفق به فرار از دست بودجه‌های نفتی نشدیم لذا هرگاه درآمدهای نفتی بالا می‌رود خوشحال و خرسند می‌شویم و بعد اقتصادمان بیماری هلندی را برای چندبار دوباره امتحان می‌کند و چون قیمت کاهش یافت به فکر چاره افتاده و به خود قول می‌دهیم که از این چالش فرصتی دوباره می‌سازیم و بساط وابستگی به درآمدهای نفتی را از سر کشور رها می‌کنیم.

واقعیت این است چاه عقب افتادگی‌ها و ضرورت پروژه‌های عمرانی مورد نیاز کشور بسیار عمیق است و به حق، همه مردم دچار کمبودهای خدماتی و مالی هستند تا بتوانند نیازهای مدرن خود را جبران کنند اما آن‌چه مهم است این است که بدانیم با نفت بیشکدای ۵۰۰ دلار هم توسعه یافتگی واقعی و درون‌زا را نخواهیم یافت.

کمی‌به گذشته برگردیم، در اواسط جنگ، نفت به بیشکدای ۵ تا ۶ دلار رسید، در اوایل دولت اصلاحات تا بیشکدای ۷ تا ۸ دلار کاهش قیمت داشت سپس در دولت نهم و دهم به بیشکدای ۱۴۰ دلار هم رسید اما همه فراز و نشیب‌ها، ایران را از مدیریت اقتصادی غیر صحیح و عدم توسعه پایدار نجات نداد.

به قول یکی از نمایندگان مجلس که گفت: کشورمان با نفت ۷ دلار تا ۱۴۰ دلار ی هم اداره می‌شود می‌راه گفته نشده است.

نمی‌گویم متأسفانه بلکه خوشبختانه امسال قیمت نفت کاهش یافت تا فرصتی مجدداً به مسئولین و دست‌اندرکاران اقتصادی کشور بدهد و ذیل بیانات رهبری معظم انقلاب به جد به دنبال اقتصاد مقاومتی برویم امری که می‌تواند کشور را از گزند بسیاری از تهدیدات اقتصادی غرب برهاند. اهالی یاستور و بهارستان نیز در سال جدید به سوی اقتصادی بدون نفت یا بهتر بگویم بودجه جاری نفت حرکت کردند تا از فروش صد درصدی نفت، ۵۰ درصد در بخش بودجه‌های عمرانی و ۲۰ درصد در صندوق توسعه ملی برای مصارف مولد مورد نظر توزیع شود.

این امر بسیار مبارک است که در سال ۹۴ حتی یک دلار از فروش نفت در بخش بودجه جاری جهت روزمرگی و حقوق پرسنل دولت هزینه نشود لیکن نگرانی‌ها در این است که آیا دولت و مجلس این اراده را در زمان افزایش احتمالی قیمت نفت خواهند داشت؟ آیا عدو سبب خیر خواهد شد یا باز خودمان را غرق دلارهای نفتی خواهیم کرد؟

شورای نگهبان از لایحه

بودجه ۹۴ ایراد گرفت

سخنگوی شورای نگهبان از ایرادات شورای نگهبان به مصوبه مجلس در مورد لایحه بودجه سال ۹۴ خبر داد.

نجات... ابراهیمیان سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: شورای نگهبان ایراداتی را به لایحه بودجه سال ۹۴ وارد دانسته است که این ایرادات در مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد.

وی افزود: برخی از ایرادات به بودجه سال ۹۴ در مورد احکام تصویب شده در این ارتباط است که ماهیت غیر بودجه‌ای دارد و برخی از مواد تصویب شده در لایحه بودجه به دلیل مغایرت با سیاست‌های کلی نظام مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته است.

سخنگوی شورای نگهبان اظهار داشت: در اعلام ایرادات شورای نگهبان به مصوبه مجلس در مورد بودجه سال ۹۴ املای با ۱۵ بند تدوین شده که ۱۴ بند آن ناقص بر تفسیرهای بودجه و بند ۱۵ آن یک تذکر کلی در مورد خراج کردن احکام غیر بودجه‌ای از لوائح بودجه سال‌های آینده است.

ابراهیمیان اضافه کرد: بند (ز) تبصره ۲۱ بودجه حذف یارانه خانوارهای پردرآمد مطرح شده که شورا به آن ایراد گرفته که منظور از خانوارهای پردرآمد باید روشن شود و در این باره رفع ابهام صورت گیرد تا شورا نظر خود را در مورد آن اعلام کند.

وی افزود: در بخشی نیز بحث صندوق توسعه ملی مطرح شده که درآمد حاصل از فروش فرآورده‌های نفتی صادراتی که طبق سیاست‌های کلی باید بخشی از درآمد فروش این فرآورده‌ها به صندوق توسعه ملی ارایز شود که در این بخش ابهاماتی در بند (ن) تبصره ۲ وجود داشت که باید از سوی مجلس رفع شود. سخنگوی شورای نگهبان هم چنین بیان داشت: تبصره (۱) بودجه نیز مغایر با اصل ۱۲۶ قانون اساسی دانسته شد و برخی از ایرادات وارده در مورد به کار بردن اصطلاحات لاتین در متن لایحه بودجه است که طبق اصل ۱۵ قانون اساسی باید زبان و خط فارسی در این متون به کار برده شود.

ابراهیمیان در پایان گفت: خرید سربرازی توسط سربازان غایب که در بودجه سال ۹۴ به آن پرداخته شده بود مورد تأیید شورای نگهبان نیز قرار گرفت و شورا با آن مخالفتی ندارد.

گفتنی است، لایحه بودجه سال ۹۴ نیمه آذر از سوی دولت به مجلس ارایه شد و پس از بررسی در کمیسیون‌های تخصصی و تلفیق برای بررسی به صحن علنی مجلس آمد و سه‌شنبه هفته گذشته ۱۲ اسفند ماه نیز با پایان روند بررسی و تصویب به شورای نگهبان ارسال شد.

به همت مرکز پژوهش‌های مجلس

نشست‌های تخصصی همایش سیاست‌های فن آوری و نوآوری بر نامه ششم توسعه گزار شد

نشست‌های تخصصی همایش سیاست‌های فن آوری و نوآوری بر نامه ششم توسعه در روزهای شنبه و یکشنبه (۱۶ و ۱۷ اسفند ماه) در مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی برگزار شد. به گزارش خانه ملت، نشست‌های تخصصی همایش سیاست‌های فن آوری و نوآوری بر نامه ششم توسعه در روزهای شنبه و یکشنبه (۱۷ و ۱۸ اسفند ماه) در مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

نشست تخصصی اولویت‌ها و سیاست‌های کلان بخش ارتباطات و فن آوری اطلاعات

بنابر این گزارش نشست تخصصی «اولویت‌ها و سیاست‌های کلان بخش ارتباطات و فن آوری اطلاعات» در راستای تبیین الزامات سیاست‌های بخش ارتباطات و فن آوری ارتباطات در برنامه ششم توسعه و به منظور تحقق سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص «علم و فن آوری» از ساعت ۹ صبح روز شنبه (۱۶ اسفند ماه) به همت دفتر فن آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد. گفتنی است مدعوین این نشست نمایندگان وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات، مرکز ملی فضای مجازی، مرکز همکاری‌های فن آوری و نوآوری ریاست جمهوری، سازمان تنظیم مقررات ارتباطات، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت مخابرات ایران و جمعی از صاحب‌نظران و کارشناسان حوزه فن آوری اطلاعات و ارتباطات بودند که ریاست نشست را مرتضی‌پوری معاون حقوقی، امور دولت و مجلس وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات بر عهده داشت و حاضران در راستای محورهای سیاست‌های فن آوری و نوآوری در برنامه ششم توسعه، به بحث و تبادل نظر پرداختند. بحث‌های نشست بر روی ۴ محور اولویت‌های سیاست‌گذاری فن آوری اطلاعات و ارتباطات، ابزارهای سیاستی اجرای اولویت‌ها، شاخص‌های نظارت و شنجش اجرای اولویت‌ها و ساختار اجرایی لازم برای اجرای سیاست‌ها، متمرکز بود. مشکلات بحثی و کارهای فوری بخش فن آوری اطلاعات و ارتباطات، فراهم آوردن‌گان شبکه و خدمات، لزوم تکرش نظام‌مند به بخش فن آوری اطلاعات و ارتباطات، لزوم اصلاح ساختار موجود بخش از اهم مطالب مورد بحث حاضران جلسه بود.

نشست تخصصی سیاست‌های حمایت از نوآوری و تجاری‌سازی فن آوری شایان ذکر است در ادامه این نشست‌ها در روز شنبه (۱۶ اسفند ماه) از ساعت ۱۰ تا ۱۲ نشست تخصصی سیاست‌های حمایت از نوآوری و تجاری‌سازی فن آوری با حضور مدیران، صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه در سالن خوارزمی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و به ریاست بهزاد سلطانی رییس صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد. در این نشست تخصصی، ضرورت سیاست‌گذاری برای حمایت از تجاری‌سازی فن آوری مورد تأکید قرار گرفت و از این مقوله به عنوان نیاز اساسی کشور خصوصاً در سال‌های آتی یاد شد. در ادامه، مدیران وزارتخانه‌های مرتبط، معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و شکوفایی، صندوق‌های پژوهش و فن آوری غیردولتی، پارک‌ها و مراکز رشد ضمن آرایه تجارب خود و اشاره به برخی از مشکلات اجرایی قوانین موجود برای حمایت از نوآوری و تجاری‌سازی فن آوری، درباره خلأهای قانونی و مهم‌ترین اولویت‌های سیاست‌گذاری برای این حوزه در برنامه ششم به بحث و تبادل نظر پرداختند.

نشست تخصصی اولویت‌های سیاست‌گذاری حوزه زیست فن آوری در برنامه ششم توسعه

در ادامه برگزاری این نشست‌ها، نشست تخصصی «اولویت‌های سیاست‌گذاری حوزه زیست فن آوری در برنامه ششم توسعه و چگونگی اجرای آن‌ها» در راستای تبیین الزامات سیاست‌های زیست فن آوری در برنامه ششم توسعه و به منظور تحقق سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص «علم و فن آوری» با حضور نمایندگان وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، وزارت بهداشت، ستاد توسعه زیست فن آوری، انجمن‌های علمی و جمعی از صاحب‌نظران و کارشناسان حوزه سیاست‌گذاری زیست فن آوری روز شنبه مورخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۲ ساعت ۱۴ تا ۱۶ به همت دفتر فن آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های مجلس و به ریاست فریدون مهدی‌ادی ستاد توسعه زیست فن آوری برگزار شد و در آن مهم‌ترین اولویت‌های سیاست‌گذاری، ساختار اجرایی لازم برای پیاده‌سازی این سیاست‌ها و همچنین چالش‌های پیش روی اجرای سیاست‌های حوزه زیست فن آوری در برنامه ششم توسعه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

نشست تخصصی سیاست‌گذاری کلان در نظام ملی نوآوری هم‌چنین نشست تخصصی سیاست‌گذاری کلان در نظام ملی نوآوری با حضور مدیران، صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه روز شنبه مورخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۲ ساعت ۱۶ تا ۱۸ در سالن خوارزمی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و به ریاست مهدی‌الیاسی معاون سیاست‌گذاری و نظارت راهبری معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری برگزار شد. این نشست تخصصی به میزبانی دفتر فن آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های مجلس و با حضور اعضای محترم مجلس شورای عالی انقلاب فرهنگی، معاونان و مدیران معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری، پژوهشکده مطالعات فن آوری و اعضای علمی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی برگزار گردید. شرکت‌کنندگان در این نشست بر مهم‌ترین اولویت‌های سیاست‌گذاری اجرای این حوزه در برنامه ششم را سیاست‌های تحریک طرف تقاضا، سیاست‌گذاری برای کاربرد فن آوری‌های پیشرفته در صنایع و نقش آفرینی فن آوری در عرصه اقتصاد کشور عنوان کردند و درباره خلأها و مشکلات قانونی موجود به بحث و تبادل نظر پرداختند.

نشست تخصصی اولویت‌های سیاست‌گذاری در حوزه هوانوردی شایان ذکر است نشست تخصصی «اولویت‌های سیاست‌گذاری در حوزه هوانوردی» روز یکشنبه (۱۷ اسفند) ساعت ۹ تا ۱۱ به ریاست محمدهاادی صدر از انجمن هوافضای ایران برگزار شد و در آن اولویت‌های سیاست‌گذاری، ضرورت بازنگری در ساختار قوانین مرتبط با حوزه هوانوردی، توجه به بخش آموزش و تأمین نیروی انسانی متخصص در تمامی ابعاد این حوزه، تقویت زیرساخت‌های اجرایی و همچنین چالش‌های پیش روی اجرای سیاست‌های حوزه هوانوردی در برنامه ششم توسعه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. لازم به ذکر است همچنین به مباحث مطرح شده در این نشست‌ها در همایش سیاست‌های فن آوری و نوآوری در برنامه ششم توسعه که با حضور جمعی از وزرا و رؤسای کمیسیون‌ها و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و صاحب‌نظران حوزه فن آوری و نوآوری کشور روز شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۲ از ساعت ۹ تا ۱۲ در ساختمان مشروطه مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد، آرایه می گردد. هم‌چنین پیشنهادها مشخصی که در این نشست برای طرح در برنامه ششم توسعه مطرح شد توسط کار گروه دائمی برنامه مرکز پژوهش‌های مجلس و طی جلسات آتی بیش تر مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس

پرونده شکایت کمیسیون اجتماعی از وزیر کار دولت دهم، هم چنان مفتوح است

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از مفتوح بودن پرونده شکایت این کمیسیون از وزیر کار دولت دهم خبر داد و گفت: عدم بیمه بسیاری کارگران در مخابرات روستایی علت اصلی این شکایت به دستگاه قضا است. به گزارش خانه ملت، ابرج عبیدی در تشریح علت شکایت کمیسیون اجتماعی از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت دهم به دستگاه قضا افزود: بیمه بسیاری کارگران مخابرات روستایی هم درای پشتوانه قانونی است و هم مجلس در لایحه بودجه سال‌های قبل برای آن اعتباراتی در نظر گرفت. بود اما متأسفانه دولت دهم این مهم را اجرایی نکرد. نماینده مردم کردامباد و دوره در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: با وجود برگزاری چندین جلسه در کمیسیون اجتماعی با وزیر کار دولت دهم برای پیگیری وضعیت بیمه بسیاری کارگران مخابرات روستایی اما اقدامی در این زمینه صورت نگرفت و چرایی اجرا نشدن این قانون نیز در هاله‌ای از ابهام باقی ماند. این نماینده مردم در مجلس نهم، بایان این که اجرا نشدن قانون بیمه بسیاری کارگران مخابرات روستایی منجر به اتفاق نظر نمایندگان کمیسیون اجتماعی برای شکایت از وزیر کار دولت دهم شد، تصریح کرد: لذا در سال ۹۲ برابر آیین‌نامه داخلی مجلس این شکایت تنظیم و به قوقضاییه ارسال شد و نمایندگان در این شکایت خواستار رسیدگی به این شکایت برابر قانون شدند. سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، گفت: تاوجه به این که کارگران بیمه روستایی نمایندگان برای پیگیری این شکایت دارند لذا اگر نیازی به ورود اعضای کمیسیون اجتماعی برای این مهم باشد حتماً نمایندگان را در جریان قرار خواهند داد. طرح بیمه کارگران مخابرات روستایی در سال ۸۷ در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی مصوب و در بهمن ۸۸ از سوی رئیس مجلس ابلاغ شد. اما این طرح در دولت دهم عملیاتی نشد. در ماده واحده این قانون، دولت مکلف شده ضمن درج در بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور، حق بیمه کلیه کارگران مخابرات روستایی را براساس دوره کارگری، نسبت به سنوات کار کار آنان که بابت آن هابیمه پرداخت نشده، در مبنای سهم کارفرما و صرفاً بابت حق بیمه محل بودجه سال ۱۳۸۹ کشور و حداکثر تا پایان سال مذکور پرداخت کنند. این پرداخت مشمول جریمه تأخیر نمی‌شود و از هر نوع جریمه معاف است و هر نوع پرداخت بابت خدمات این کارگران بعد از واگذاری در بورس بر عهده شرکت طرف قرارداد است.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس معتقد است: عدم نظارت مناسب بر حسن اجرای قوانین و عدم برخورد قاطع با متخلفین توسط قوه قضاییه موجب رواج زمینخواری شده است.

به گزارش ایسنا، محمدعلی اسفغانی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر مبارزه بی‌اغماض با زمینخواران گفت: زمین خواری بخشی طولانی است که سال‌های سال در کشور ما مطرح است و عزم جدی برای مقابله با آن دیده نمی‌شود.

وی ادامه داد: هر از چند گاهی صدا و سیما صحنه‌هایی از تخریب چند ویلا را نشان می‌دهد و قائله تا مدتی مسکوت می‌ماند از طرفی با توجه به این که برخی شهرها گسترش زیادی داشته‌اند و امکان سکونت افراد وجود ندارد به کوه‌ها و مراتع و منابع و اراضی ملی روی آوردند که متأسفانه با یا تئانی میان افراد با با استفاده از خلأهای قانونی و گاهی نیز با ترغیب و زور و اجبار اراضی ملی را تصرف می‌کنند و نهایتاً به

ساخت و ساز می‌پردازند. نماینده مردم فردین و فریدون شهر در مجلس تصریح کرد: از آن جایی که این اموال متعلق به بیت‌المال و مردم است تصرف آن‌ها توسط افراد خاص نه تنها دخال و من نقض عملکرد دستگاه‌های مرتبط و ذی ربط



آورده قابل توجهی را به صورت غیر عادلانه به جیب این افراد می‌ریزد. اسفغانی با بیان این که ورود رهبری به این موضوع نشان از اهمیت آن دارد گفت: به نظر من نقض عملکرد دستگاه‌های مرتبط و ذی ربط



جهت اصلاح از سوی مجلس

ایرادات شورای نگهبان به لایحه بودجه ۱۳۹۴ اعلام شد

تبرسه، واگذاری تصویب آیین‌نامه نسبت به امور قضایی به هیأت وزیران اشکال دارد و مغایر بند ۴ اصل ۱۵۶ و نیز اصل ۱۵۷ قانون اساسی است.

۱۲. در بند الحاقی به تبصره ۱۹، معادل فارسی واژه «پراوتور» ذکر گردد و الا مغایر اصل ۱۵ قانون اساسی می‌باشد. هم‌چنین اگر بر خورد قاطعی با چند تن از زمینخواران صورت گیرد بسیاری از این موارد کپی نشان می‌کند.

روشن نیست: پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد.

۱۴. در تبصره الحاقی ۷، در خصوص عنوان «شرکت ملی نفت»، همان ابهام معموله در نظرات قبلی این شور را دارد، پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد.

۱۵. همان‌طور که هر ساله به استحضار عالی رسید، در بودجه کل کشور مواردی که فاقد ماهیت بودجه‌ای است، منظور می گردد که همواره از طرف این شورامورد اشکال قرار گرفته است، اگر چه با تصویب قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مقداری از این اشکالات رفع گردیده اما به لحاظ طرح بودن مصوبه مربوطه کل اشکال مربوطه مرتفع نشده است؛ شایسته است دولت و مجلس محترم ترتیبی اتخاذ نمایند تا موارد مذکور به صورت لایحه قانونی مورد بررسی و تصویب قرار گیرند.

۱. در بند الحاقی ۷ تبصره ۲، بعد از عبارت «تأمین دانش فنی» واژه «تبدیل» اضافه شود.

۲. در بند (ج) تبصره ۴، عبارت «پرداخت رد دیون» نیازمند اصلاح عبارتی است.

۳. در بند الحاقی ۲ به تبصره ۳، واژه «مستضعفان» به «مستضعفین» اصلاح شود.

۴. در بند (هـ) تبصره ۱۶، عبارت «تودیع و بدیع» به «تودیع وثیقه» اصلاح شود.

مجلس به این شرح است:

۱. در بند الحاقی ۷ تبصره ۲، بعد از عبارت «تأمین دانش

فنی» واژه «تبدیل» اضافه شود.

۲. در بند (ج) تبصره ۴، عبارت «پرداخت رد دیون» نیازمند

اصلاح عبارتی است.

۳. در بند الحاقی ۲ به تبصره ۳، واژه «مستضعفان» به «مستضعفین» اصلاح شود.

۴. در بند (هـ) تبصره ۱۶، عبارت «تودیع و بدیع» به «تودیع وثیقه» اصلاح شود.

موضوع نیازمند پیگیری است، چرا که وثایق معتبر در کاهش مطالبات تأثیر گذار است.

وی مسایل غیر ارادی را عامل دیگر افزایش میزان تسهیلات معوق عنوان کرد و افزود: وجود نداشتن برخی از واحدهای تولیدی به‌صورت ارزی از صندوق ذخیره ارزی تسهیلات دریافت کرده‌اند و اکنون از زمین تسهیلات رسیده با مشکل مواجه شده‌اند، پس در کل مطالبات معوق به دو بخش ارادی و غیر ارادی تقسیم می‌شوند.

معوقات بانکی، پرداخت تسهیلات تکلیفی با نرخ پایین است و زمانی که تسهیلات، با نرخ سود کم‌تر از تورم به اشخاص پرداخت شود توجهی برای بازپرداخت آن از سوی شخص وجود ندارد که این موضوع یک اشکال ساختاری در بحث تسهیلات بوده و باید به آن پرداخته شود. نماینده مردم اسفراین در منابع تأثیر گذار خواهد بود، به گزارش خانه ملت، هادی قوامی در خصوص دلایل افزایش مطالبات معوق، گفت: یکی از دلایل افزایش

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

بخش تحقیق و توسعه در خودروسازی‌ها تعطیل است

واقع بینانه باشد باید اعلام کرد که اقدامات مثبتی نیز صورت گرفته که از جمله آن‌ها می‌توان به دکور زیباتر و نصب کیمسه هوا در خودروهای جدید اشاره کرد، اما به اعتقاد رانندگان این خودروها، کیفیت و شتاب کاهش یافته و میزان مصرف سوخت نیز افزایش یافته است. به گفته وی بخش تحقیق و توسعه در خودروهای کشور تعطیل بوده و این بخش نیازمند توجه بیش تر است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: مردم از عملکرد خودروهای تولید داخل با توجه به نرخ بالای آن راضی نیستند و خودروسازان باید ارتقای کیفیت را در سرنحوه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

واقع بینانه باشد باید اعلام کرد که اقدامات مثبتی نیز صورت گرفته که از جمله آن‌ها می‌توان به دکور زیباتر و نصب کیمسه هوا در خودروهای جدید اشاره کرد، اما به اعتقاد رانندگان این خودروها، کیفیت و شتاب کاهش یافته و میزان مصرف سوخت نیز افزایش یافته است. به گفته وی بخش تحقیق و توسعه در خودروهای کشور تعطیل بوده و این بخش نیازمند توجه بیش تر است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: مردم از عملکرد خودروهای تولید داخل با توجه به نرخ بالای آن راضی نیستند و خودروسازان باید ارتقای کیفیت را در سرنحوه



۸۸۴۷۵۷۹۰

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر

روزنامه تماس بگیرید

عضو کمیسیون انرژی مجلس

مصرف بالای انرژی در کشور به یک فرهنگ غلط تبدیل شده‌است

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصرف بالای آب، برق و گاز در ایران نسبت به میانگین جهانی گفت که مصرف بالای انرژی در کشورمان به یک فرهنگ غلط تبدیل شده است.

به گزارش ایسنا، ابراهیم کارخانهای تأکید کرد: ریشه‌های این مصرف‌زدگی بالا را باید با روش‌های فرهنگی حل کرد و تغییر و تحولی در آن ایجاد کرد.

وی ادامه داد: این مصرف‌زدگی در کشور ما ریشه‌دار است و باید با کارهای فرهنگی قوی حل شود، ضمن این که دولت هم باید اقداماتی انجام دهد.

این عضو کمیسیون انرژی تصریح کرد: یکی از محورهای اصلی اقتصاد مقاومتی نیز مصرف بهینه است که باید روی آن کار شود. البته باید توجه کنیم که انرژی فقط یکی از شاخص‌های مصرف نیست و سایر زمینه‌ها هم دچار مصرف‌زدگی هستیم، منت‌ها این حجم مصرف در بخش انرژی قابل مقایسه است و خود را در قالب ارقام نشان می‌دهد.

وی تأکید کرد: دولت باید مقابله با این شیوه نامناسب را از خودش شروع کند، دولت باید در این امر پیش‌تاز باشد و تمام دستگاه‌ها مصرف بهینه انرژی را در دستور کار خود قرار دهند. مثلاً برگزاری سمینارها به‌زبان‌های بسیار بالا نیز نوعی مصرف‌زدگی محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: مصرف بالای انرژی ابعاد مختلفی دارد که در همه آن‌ها باید برنامه‌ریزی صورت گیرد. مثلاً ابزار آلات باید بهینه‌باشند. وقتی شیر آب استاندارد نیست و با یک تکان چند لیتر آب هدر می‌رود، مردم هر قدر تلاش کنند باز هم اسراف وجود دارد.

این نماینده مجلس افزود: دولت باید برنامه‌ای هدفمند و جامع را برای تجهیزت مربوط به انرژی به‌کار بگیرد و بخش تولید را وادار به استانداردسازی و بهینه‌سازی ابزار آلات کند.

وی هم‌چنین گفت: ۵۰ درصد برق کشور صرف لوازم خانگی می‌شود و فقط لوازم سرمایشی و گرمایشی بخش قابل توجهی از سرمایه کشور را به خود اختصاص می‌دهند. این در حالی است که اکثر دستگاه‌ها استاندارد نیستند و متأسفانه سازمان استاندارد نیز کوتاهی می‌کند.

وی در پایان تصریح کرد: دولت و ملت باید با یک برنامه‌ریزی هدفمند و هماهنگ وارد میدان شوند تا این مشکل برطرف شود.

شریف حسینی

وزارت کشور، مسؤول نظارت بر هزینه‌کرد اعتبار ۶۰میلیاردی ریز گردها است

عضو هیأت ریسه مجلس، با بیان این که نمایندگان در بودجه سال آینده ۲۰ میلیارد تومان از اعتبارات محیط زیست را برای مقابله با ریزگردها در اختیار وزارت کشور قرار داده‌اند، گفت: این وزارتخانه باید با نظارت خود اعتبارات را به سازمان محیط زیست اختصاص داده و گزارش عملکرد دریافت کند.

سیدشرف حسینی افزود: با توجه به بحرانی شدن وضعیت هوا و شرایط خاص و حادی که در استان خوزستان پیش آمد لذا مجلس شورای اسلامی بر خلاف گفته برخی مسؤولان محیط زیست مبلغ خوبی را برای سال ۹۴ در این حوزه در نظر گرفت.

نماینده مردم اهواز و بایو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: گفت: به توج به این که ۲۰ میلیارد تومان برای ریزگردها در لایحه ۹۲ اعتباری بود که به منابع طبیعی اختصاص یافت نه به محیط زیست. هم‌چنین ۶۰ میلیارد تومان برای مقابله با پدیده ریزگردها مورد تصویب واقع شد که این اعتبار نیز برای حوادث غیر متفرقه، پیشگیری و هزینه‌کرد در روزهای بحرانی به وزارت کشور اختصاص یافت تا از سوی وزارتخانه به در اختیار محیط زیست قرار داده شود.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان این که در سال ۹۲ حدود ۵۵ میلیارد تومان برای مقابله با ریزگردها برای محیط زیست در نظر گرفته شد که این سازمان ریالی از آن را برای استان خوزستان هزینه نکرد، گفت: به توج به این که تجربه‌ای که در اختیار داشتیم اعتبارات را در اختیار منابع طبیعی و وزارت کشور قرار دادیم که در مواقع نیاز و با نظارت این وزارتخانه اعتبارات در اختیار سازمان محیط زیست قرار داده شود. وی با تأکید بر این که عدم اعتماد نمایندگان نسبت به سازمان محیط زیست به دلیل فقدان کارایی لازم در عملکرد این سازمان است، یادآور شد: محیط زیست باید به جای پرداخت به حواشی به اصل اقدامات خود اعم از مقابله با ریزگردها، نجات دریاچه ارومیه، احیای تالاب‌ها و وضعیت رودخانه‌های کشور بپردازد.

عضو هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی، گفت: به توج به این که ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای مقابله با پدیده ریزگردها در اختیار وزارت کشور گرفته است و این وزارتخانه باید قرار دهد لذا سازمان محیط زیست نیز باید بعد از هزینه‌کرد اعتبارات مذکور گزارش عملکردی را به وزارت کشور ارائه دهد تا این وزارتخانه در جریان اقدامات انجام شده قرار گیرد.

خبر

مدیر عامل نفت و گاز مسجدسلیمان عنوان کرد توسعه فضای سبز و توجه به محیط زیست، سر لوحه فعالیت‌های صنعت نفت است

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از توزیع و کاشت بیش از ۳۲۵۰۰ اصله نهال به منظور پاسداشت و صیانت از محیط زیستتوسط این شرکت طی سال ۱۳۹۳ خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت بهره‌رداری نفت و گاز مسجدسلیمان، ابراهیم پیرامون با اعلام این خبر افزود: توجه به محیط زیست، حفظ و توسعه فضای سبز در محیط‌های شرکتی و شهری از جمله رنوس کاری و سرلوحه فعالیت‌های این شرکت می‌باشد. وی ادامه داد: در این راستا از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۳۲۵۰۰ اصله نهال شامل نهال‌های ممر و غیر متمر توسط واحد فضای سبز این شرکت جهت گسترش فضای سبز شهرستان توزیع شده است ابراهیم پیرامون در خصوص ایجاد فضای سبز و نگهداری از فضای سبز موجود نیز گفت: این شرکت به نگهداشت و توسعه فضای سبز که موجب افزایش زیبایی‌های بصری شهر می‌شود توجه ویژه دارد از همین روی ضمن نگهداشت و مراقبت از کلیه گل کاری‌ها و چمن کاری‌های موجود در اماکن، ادارات و تأسیسات شرکتی از این سرمایه‌های زیست‌محیطی در محیط‌های محلات و مناطق شهری نیز مراقبت و نگهداری می‌کند. وی تصریح کرد در این راستا طی سال جاری بیش از ۱۴۰۰۰ متر مربع فضای سبز جدید توسط این شرکت ایجاد شده است که این اقدام سهم قابل توجهی در زیباسازی محیط‌های شهری دارد. وی با اعلام این که خدمات زیست‌محیطی این شرکت تنها محدود به محدوده صنعتی و اداری‌اش نیست گفت: آنجایی که مسجدسلیمان یک شرکت - شهر محسوب می‌شود و فعالیت‌های اجتماعی در این شهر متأثر از صنعت نفت است بنابراین در بخش پاسداشت، حفاظت و گسترش فضای سبز نیز هم‌چون سایر عرصه‌ها با جدیت وارد عمل شده و خدمات قابل توجهی به شهروندان و ادارات غیر شرکتی ارائه کرده‌ایم. ابراهیم پیرامون ادامه داد: ایجاد فضای سبز در ادارات، از گان‌ها، مساجد و مدارس شهرستان و نگهداری و مراقبت از این جلودهای زیبای طبیعت بخشی دیگر از عملکرد این شرکت در توسعه فضای سبز و پاسداشت محیط‌زیست می‌باشد.

ایران‌شهر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین

حوادث ناشی از کار در استان قزوین ۱۴ درصد کاهش یافت



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین گفت: با ایمن‌سازی محیط‌های تولید و آموزش نیروها حوادث ناشی از کار در استان امسال ۱۴ درصد کاهش یافته است.

به گزارش مهر، مسعود بابایی در همایش «وحدت رویه و هم افزایی با تعاملات دو سویه» که با حضور مدیران و کارشناسان ادارات تأمین اجتماعی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در سالن اجتماعات خورشید قزوین برگزار شد اظهارداشت: تعامل کارشناسی با دستگاه‌های ذی‌ربط به ویژه تأمین اجتماعی می‌تواند نتیجه خدمات را پر بارتر کند.

وی افزود: متأسفانه در شرایط کنونی فضای کسب و کار خوب نیست و در میان ۱۵۶ کشور در رده ۱۵۴ هستیم و این وضعیت قابل قبول نیست و باید اصلاح شود.

بابایی بیان کرد: هر چند در چند سال گذشته ۲۲ رتبه در کسب و کار بهبود وضعیت داشتیم و به رده ۱۳۲ رسیدهایم که هنوز مطلوب نیست و باید برای ارتقای این وضعیت تلاش جدی کنیم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بیان کرد: در کنار معضلات اجتماعی و آسیب‌هایی که جامعه را تهدید می‌کند مانند ساعتی ۱۷ مورد طلای، قوت روزانه ۸ نفر داور اعتیاد و ۹ نفر در حوادث ناشی از کار که بگرنان کنده است باید دنبال روش‌های بهتری برای جلوگیری از روند آسیب‌ها باشیم.

طرح‌های پژوهشی و کاربردی حمایت می‌شود

این مسؤول یادآورشد: برای افزایش تعامل بین دستگاه‌های اجرایی بین تأمین اجتماعی و

اداره کار باید تعامل منطقی بین کارشناسان این ادارات پیش‌تر شود که در این راستا از طرح‌های پژوهشی و تحقیقاتی که کاربردی باشد حمایت می‌کنیم.

وی اضافه کرد: مقالات و طرح‌های کاربردی در حوزه کار را حمایت می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد تا برپای تجاری‌سازی طرح‌ها و ایده‌ها کامی اساسی بر داشته شود.

بابایی گفت: قرار روزانه ۴۲۰ نفر از نخچیان از کشور سالانه ۱۸ هزار میلیارد ریال آسیب وارد می‌کند و در شرایطی که هر از ۷۰۰ ایده در کارگاه بالای ۱۰ نفر شاغل، داریم که در این راستا در رده پنجم قرار داریم و ۴۸۶ واحد بالای ۲۵ نفر و ۲۵۰ واحد بالای ۵۰ نفر داریم.

این مسؤول تصریح کرد: در سال جاری ۲ هزار و ۵۲۶ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی

ماهه امسال تعداد ۴۰۰۵ دادخواست به اداره کار رسیده که ۳ هزار و ۶۶۰ رای در هیأت‌های تشخیص صادر شده یک هزار و ۶۹۶ پرونده نیز در حیات حل اختلاف بررسی شده و دو هزار و ۲۰۰ رای نیز صادر شده است.

ارائه ۲۳۲۷ مشاوره حضوری و تلفنی
وی افزود: امسال هم‌چنین دو هزار و ۳۲۷ مشاوره حضوری و تلفنی در حوزه روابط کار و افراد ارائه شده که این راهنمایی‌ها نقش مهمی در کاهش مشکلات حوزه کاری داشته است.

بابایی اظهارداشت: در استان قزوین ۹۰۰ کارگاه بالای ۱۰ نفر شاغل، داریم که در این راستا در رده پنجم قرار داریم و ۴۸۶ واحد بالای ۲۵ نفر و ۲۵۰ واحد بالای ۵۰ نفر داریم.

این مسؤول تصریح کرد: در سال جاری ۲ هزار و ۵۲۶ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی

صورت گرفت که ۳۶۰۰ نوبت آن موردی بوده استکه شاهد بیش از ۷ درصد افزایش فعالیت بوده‌ایم.

۳۳ حادثه منجر به فوت در قزوین
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین تصریح کرد: در یک دهه اخیر شاهد افزایش حوادث ناشی از کار پویژه در بخش ساختمان و صنعت بودیم که این روند در قزوین کاهش داشته است.

بابایی اظهارداشت: در ۱۱ ماهه امسال در ۱۱۳ حادثه ساختمانی تعداد ۱۰ نفر کشته شدند ودر ۳۷۹ حادثه در محیط‌های صنعتی و تولیدی ۱۷ مورد منجر به فوت شده است.

این مسؤول گفت: ۵ درصد حوادث ساختمانی و ۵ درصد حوادث صنعتی منجر به کشته شدن کارگران می‌شود که این روند با آموزش باید کاهش یابد.

۱۴ درصدی حوادث ناشی از کار
کاهش کار کرد: با اقدامات انجام شده و کارهای آموزشی خوشبختانه حوادث ناشی از کار در استان بیش از ۱۴ درصد کاهش یافته است اما باید دانست که متأسفانه ارزش یک کارگر سالم برای ما یک سوم کارگر فوت شده است.

بابایی از کاهش تعداد افراد دریافت کننده بیمه بیکاری در بررسی پرونده‌ها خبر داد و اظهارداشت: با کاهش ۱۰۵۰ نفری مقرری بیمه بیکاری تاکنون ۷۰۶ فقره قطع بیمه بیکاری داشته‌ایم و ۶ هزار و ۲۹۱ پرونده در کمیته‌های مشترک رسیدگی شد. در ادامه این همایش با تشکیل کارگاه تخصصی راه‌های تعامل بیش‌تر بین کارشناسان تأمین اجتماعی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی بررسی شد.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز

تولید ایران خودروی تبریز ۱۵۰درصد افزایش یافت

مدیرعامل ایران خودروی تبریز از افزایش یک و نیم برابری میزان تولید سال جاری این شرکت در قیاس با سال گذشته خبر داد. به گزارش مهر، غلامرضا صادقیان در مراسم رونمایی و افتتاح خط تولید انیوه وانت اریسان در ایران خودروی تبریز گفت: این شرکت که در سال ۸۵ تأسیس و پس از بهره‌برداری در سال ۸۶، فعالیت محصولات خود را از سال ۸۷ آغاز کرده، با تفسیر عملی شعار خواست توانستن، تاکنون ۵۶۲ هزار دستگاه وانت به بازار نقاضا عرضه کرده است. وی با اشاره به اشتغالزایی یک و نیم نفری برای تولید هر دستگاه وانت در این شرکت افزود: بر این اساس در ایران خودروی تبریز برای ۸۵۰ هزار نفر به طور مستقیم اشتغالزایی شده و با وجود شرایط بد اقتصادی ناشی از تحریم‌ها، میزان تولید سال جاری شرکت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل نشان دهنده افزایش یک و نیم برابری است و در خط تولید آن که در ابتدا با ظرفیت تولید ۵ دستگاه در ساعت تحول گرفته شده بود، رکورد تولید ۶۰۴ دستگاه در ساعت نیز ثبت شده است.

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سپردهای مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و پیشنهادها: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۹/۹۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.
۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۱/۹/۹۴ در دفتر دیحسابی طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران) خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)
۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- مهلت تحویل کالا: دو ماه می‌باشد.
به حساب شماره ۰۶/۹۷۴۰۰۸۲۸۰۱۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد

۱۱- نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.nww.ir>), (<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سپردهای مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و پیشنهادها: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۹/۹۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.
۹- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۱/۹/۹۴ در دفتر دیحسابی طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران) خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)
۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۲- هزینه خرید اسناد: ۲۰۰۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶/۹۷۴۰۰۸۲۸۰۱۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد

۱۱- نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.nww.ir>), (<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سپردهای مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و پیشنهادها: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۹/۹۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.
۹- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۱/۹/۹۴ در دفتر دیحسابی طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران) خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)
۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۲- هزینه خرید اسناد: ۲۰۰۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶/۹۷۴۰۰۸۲۸۰۱۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد

۱۱- نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.nww.ir>), (<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

۹

۲روزنامه‌دریک‌روزنامه۱۲صفحه‌روزنامه‌چاپی(صبح‌و۸۰صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

خبر

دومین همایش با جایگاه‌داران استان مرکزی برگزار شد

در همایش جایگاه داران استان مرکزی، مدیران، مالکان و متصدیان ۷۲ باب جایگاه عرضه سوخت استان حضور داشتند. در این مراسم مدیر منطقه استان مرکزی به عملکرد خوب جایگاه داران در سال ۹۳ اشاره کرد واز آن‌ها خواست با تعامل و همدلی به خدمت‌رسانی خوب و مطلوب خود در روزهای باثباتی سال ۹۴ و روزهای آغازین سال ۹۴ ادامه دهند. در ادامه این مراسم مدیر ستاد اقامه نماز استان نیز از جایگاه داران خواست با رسیدگی به نماز خانه‌های بین راهی برای ادای فرضیه نماز مسافران نوروزی تلاش مضاعف کنند. از مهم‌ترین مصوبات این جلسه می‌توان به مواردی هم‌چون اعزام تیم‌های مختلف از طرف منطقه به عنوان گل گشت نوروزی به منظور بازدید از جایگاه‌ها، تلاش برای حذف هزینه مربوط به عوارض زائلهای جایگاه‌های عرضه سوخت، مکانیبه باسازمان بهداشت مرکزی استان به منظور انجام تست‌های آلودگی در سطح جایگاه‌ها و تشویق نمازخانه‌های بین راهی اشاره کرد.



نشست صمیمی مدیرعامل شرکت آب‌های شهری مازندران با کارکنان معاونت برنامه‌ریزی و منابع انسانی

به منظور تبادل نظر و آرا به نظرات و پیشنهادات، نشست صمیمی مدیرعامل شرکت آب‌های شهری مازندران با کارکنان معاونت برنامه‌ریزی و منابع انسانی برگزار شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت آب‌های شهری مازندران، مدیرعامل شرکت در این نشست نیروی انسانی را سرمایه مجموعه عظیم آب و فاضلاب عنوان کرد و گفت: در راستای دستیابی به اهداف یک مجموعه، توجه به نیازهای نیروی انسانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. دبیح.آ. ذاری. کارکنان این شرکت، ا‌لفضای یک خانواده دانست و تصریح کرد: همان‌گونه که اعضای خانواده به یکدیگر در رفع مشکلات کمک می‌کنند، از کارکنان نیز انتظار می‌رود در توسعه و ارتقای شرکت آب‌های شهری تلاش کنند. وی، ضمن قدرانی از زحمات کارکنان ستادی و مناطق ادامه داد: پرسنل این شرکت همواره در مواقع سختی‌ها، حضوری مؤثر و به موقع داشتند. گفتنی است در این نشست دو ساعته پرسنل معاونت برنامه‌ریزی و منابع انسانی در فضایی گرم و صمیمی به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.



۹۴اختراع جدید در خراسان رضوی ثبت شد

معاون فن آوری و نوآوری پارک علم و فناوری خراسان رضوی از ثبت ۱۹۴اختراع جدید در استان خبر داد. به گزارش مهر، اکبر امینی در نشست خبری که در محل دفتر پارک علم و فن آوری خراسان رضوی برگزار شد اظهار کرد: ۹۴ پرونده اختراع جدید در استان به ثبت رسیده که بیش از ۸۰ درصد این پرونده‌ها منجر به ثبت قطعی اختراع شده است. وی در خصوص حمایت از صاحبان ایده نیز گفت: در سال ۹۳ مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به ۹۷ نفر از صاحبان ایده‌های نو در استان پرداخت شده است. امینی همچنین به تشکیل مرکز نوآوری خراسان رضوی اشاره و عنوان کرد: کار اصلی این مرکز توجه به ایده‌های نو در زمینه‌های سطحی از جامعه است. معاون فن آوری و نوآوری پارک علم و فن آوری خراسان رضوی به‌بودجه ۳۰۰ میلیون دلاری صندوق نوآوری و شکوفایی کشور اشاره کرد و گفت: با حمایت ستاری، معاون رییس‌جمهور مبلغ دو میلیارد تومان به پارک علم و فن آوری خراسان رضوی اختصاص یافت. وی افزود: تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان از این بودجه محقق و الباقی آن طی دو ماه آینده تحقق خواهد یافت. امینی هم‌چنین با اشاره به برخی از برنامه‌های پارک علم و فن آوری استان در سال آتی گفت: ایجاد برج ای تی در مشهد، توسعه زیر ساخت‌ها در پارک علم و فن آوری، استفاده از ظرفیت صندوق، افتتاح مرکز مبادلات تجاری در قزاقستان، افتتاح ساختمان چند مستاجر به پارک علم و فن آوری استان و تمرکز بیش‌تر بر فعالیت‌های فرهنگی از جمله برنامه‌های پارک علم و فن آوری خراسان رضوی در سال آینده است.

تجاری‌سازی طرح‌ها کار اشتباهی است

در ادامه این جلسه محمد باقر سونجویی، تولید کننده و مدیر یکی از شرکت‌های برتر که فعالیتش را از پارک علم و فن آوری خراسان رضوی ضمن انتقاد از نحوه پرداخت تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان اظهار کرد: نهادهای مالی به دنبال کسب سود هستند و بحث تجاری کردن یک طرح در نهاد مالی کار اشتباهی است. سونجویی گفت: اگر مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان رفع نشود این شرکت‌ها به شرکت‌های دیگر گریز کنند که در مقابل نهادها و سازمان‌های مختلف تبدیل خواهند شد.



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

۱-**دستگاه مناقصه گزار:** شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سپردهای مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و پیشنهادها: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۹/۹۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.
۹- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۱/۹/۹۴ در دفتر دیحسابی طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران) خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)
۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۲- هزینه خرید اسناد: ۲۰۰۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶/۹۷۴۰۰۸۲۸۰۱۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد

۱۱- نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.nww.ir>), (<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

۱-**دستگاه مناقصه گزار:** شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سپردهای مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و پیشنهادها: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۹/۹۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.
۹- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۱/۹/۹۴ در دفتر دیحسابی طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران) خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)
۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۲- هزینه خرید اسناد: ۲۰۰۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶/۹۷۴۰۰۸۲۸۰۱۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد

۱۱- نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.nww.ir>), (<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران خبر داد

راه‌اندازی تالار نمایندگی بورس کالا در شمال غرب کشور



معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران از راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در تبریز، طی امروز (چهارشنبه ۲۰ اسفندماه) خبر داد.

به گزارش مناصه مزایده، علی پناهی با اعلام این خبر گفت: بورس کالا تصمیم دارد، تجارت را برای نقاط مختلف کشور تسهیل کند. از این‌رو، این بورس با ایجاد دفاتر نمایندگی در بخش‌ها و مناطق مختلف کشور تلاش دارد که دسترسی متقاضیان اقتصادی کشور را به عرضه‌کنندگان فراهم کند و بعد مسافت را در تجارت از بین ببرد. در حقیقت بورس کالا با توسعه این دفاتر بازارهای پراکنده را به هم متصل می‌کند و زمینه کشف قیمت شفاف را فراهم می‌کند.

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران اظهار کرد: در همین راستا این بورس، در روز ۲۰ اسفندماه، جهت تسهیل تجارت و بازرگانی عرضه‌کنندگان و خریداران شمال غرب کشور، چهارمین تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران را در شهر تبریز افتتاح می‌کند.

پناهی افزود: با تحقق این مهم بازار شمال غرب کشور و بالاخص استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و کردستان به نقاط مختلف کشور و حتی بازارهای جهانی متصل می‌شود تا سهم تولیدکنندگان این بخش از کشور به سهولت بتوانند به بهترین قیمت محصولات خود را در نقاط مختلف کشور به فروش برسانند و هم این که خریداران و تولیدکنندگان کالاها در دیگر

نقاط کشور بتوانند به سهولت و باطمینان به بازار شمال غرب کشور دسترسی داشته باشند. وی در ادامه توضیح داد: بورس کالای ایران چهارمین تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران را طبق دستورالعمل ضوابط مجوز تأسیس و فعالیت دفاتر پذیرش و تالار معاملات کارگزاری جهت دسترسی فعالان بازار به ویژه تولیدکنندگان به ابزارهای معاملاتی بورس در شهر تبریز راه‌اندازی می‌کند. این بورس پیش از این در استان‌های خراسان رضوی، گیلان و گلستان دفاتر نمایندگی کارگزاران را راه‌اندازی کرده است. معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران در ادامه بیان کرد: بورس کالا طبق مقررات معاملات را به لحاظ کمیت، کیفیت و پرداخت مبلغ تضمین می‌کند و اطمینان در تجارت را برای فعالان بازار به ارمغان می‌آورد. پناهی با تأکید

بر این که راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در تبریز موجب رونق معاملات در شمال غرب کشور خواهد شد، افزود: استان آذربایجان شرقی از نظر صنایع، پیشرفت قابل ملاحظه‌ای یافته است و صنایع مختلف و بخش کشاورزی پیشرو در این استان، آن را به یکی از قطب‌های مهم صنعت و کشاورزی کشور بدل کرده است. از این رو، دستیابی به بازار شفاف برای خرید مواد اولیه برای صنعتگران این استان یک ضرورت است. بورس کالا با راه‌اندازی دفتر نمایندگی در حقیقت زمینه دسترسی صنعتگران این استان را به بازارهای مواد اولیه کشور فراهم می‌کند و از سوی دیگر بستری می‌شود برای عرضه محصولاتی که دیگر مناطق به آن نیازمند است.

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران از دیگر مزیت‌های راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالا در تبریز را رونق منطقه آزاد تجاری ارس دانست و توضیح داد: استان آذربایجان شرقی می‌تواند از طریق این تالار به بازارهای خارجی دسترسی مطمئن‌تری پیدا کند.

پناهی در پایان با اشاره به این که تأسیس دفاتر شعب مختلف کارگزاری‌ها در سراسر کشور مشکل بعد مسافت را برای مشتریان برطرف می‌کند، تشریح کرد: وجود ایستگاه‌های معاملاتی در نقاط دور کشور موجب جذب و رضایت مشتریان به خصوص در بخش معاملات قراردادهای مشتقه خواهد شد.

اطلاعات کل بازار											
حجم (تن)		ارزش (میلیون ریال)		تعداد خریداران		تعداد فروشندگان		تعداد کالاهای معامله شده			
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
پتروشیمی و فراورده های نفتی	۶۲,۶۶۵	۵۲,۸۴۰	۱,۱۴۵,۰۹۹	۵۲۵,۲۰۹	۴۰۹	۶	۲۸	۵	۶۱	۷	
صنعتی	۱,۵۰۰	۰	۶۸,۴۹۵	۰	۸	۰	۲	۰	۳	۰	
کشاورزی	۱,۹۹۰	۰	۱۶,۷۲۷	۰	۳	۰	۱	۰	۲	۰	
کل بازار	۶۶,۱۱۵	۵۲,۸۴۰	۱,۲۳۰,۳۲۲	۵۲۵,۲۰۹	۴۱۹	۶	۳۱	۵	۶۶	۷	

آمار معاملات										
نام کالا	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	قیمت پایانی (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه (ریال)	تفاضل (تن)	حجم معامله (تن)	ارزش معامله (هزار ریال)
شمس ۹۹.۷۵-۱۰۰P	آلومینیوم ایران (ایرالکو)	نقدی	۷۹,۳۴۴	۷۹,۳۴۴	۸۰,۷۲۴	۸۰۰	۷۰,۱۹۵	۳۰,۲۰۰	۸۰۰	۶۳,۷۹۵,۶۴۰
کک ساتوری ۱۴۰-۶۰	کک سازی زرد	نقدی	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۵۰۰	۷,۰۰۰	۰	۵۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰
کک ساتوری ۵-۰	کک سازی زرد	نقدی	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۳۰۰	۶,۰۰۰	۰	۲۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰
ذرت دانه ای	کرمانشاه	نقدی	۸,۷۴۰	۸,۷۴۰	۸,۷۴۰	۴۹۰	۸,۷۴۰	۴۹۰	۴۹۰	۴,۲۸۶,۰۰۰
ذرت دانه ای	خراسان رضوی	نقدی	۸,۷۴۰	۸,۷۴۰	۸,۷۴۰	۵۰۰	۸,۷۴۰	۵۰۰	۵۰۰	۴,۳۷۰,۰۰۰
ذرت دانه ای	خراسان رضوی	نقدی	۸,۰۷۵	۸,۰۷۵	۸,۰۷۵	۱,۰۰۰	۸,۰۷۵	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۷۵,۰۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت فچی	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۳,۳۳۴	۸,۷۱۷	۳,۳۳۴	۳,۳۳۴	۲۹,۰۶۲,۴۷۸
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	نفتی (\$)	نقدی	۱۱,۶۴۴	۱۱,۶۴۴	۱۱,۶۴۴	۲,۰۰۰	۴۱۷	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲۳,۲۳۲,۶۲۰
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	نفت فچی	نقدی	۸,۹۶۵	۸,۹۶۵	۸,۹۶۵	۴,۰۰۰	۳۲۱	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۱۷۹,۳۱۰,۶۰۰
قیر ۵۸۱۰۰	نفت فچی	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۳,۰۰۰	۸,۷۱۷	۳,۰۰۰	۳,۸۹۸	۲۵,۲۶۱,۸۶۶
قیر MC۲۵۰	نفت فچی	نقدی	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۶۰۰	۹۶	۷۱	۹۶۵,۶۰۰
قیر MC۲۵۰	نفت فچی	نقدی (مچینگ)	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۰	۱۳,۶۰۰	۲۵	۲۵	۳۴۰,۰۰۰
قیر ۶۰۷۰	پالایش نفت شیراز	نقدی (مچینگ)	۹,۱۵۳	۹,۱۵۳	۹,۱۵۳	۰	۹,۱۵۳	۲۵	۲۵	۲۳۸,۸۱۵
قیر MC۲۵۰	پالایش نفت شیراز	نقدی (مچینگ)	۱۲,۷۶۳	۱۲,۷۶۳	۱۲,۷۶۳	۰	۱۲,۷۶۳	۲۲	۲۲	۲۸۰,۷۸۶
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	نفت پاسارگاد تهران	نقدی (\$)	۹,۷۷۵	۹,۷۷۵	۹,۷۷۵	۵,۰۰۰	۹,۷۷۵	۱۲,۵۳۰	۵,۰۰۰	۴۸,۸۷۵,۰۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی (مچینگ)	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۰	۹,۳۱۷	۹۳,۱۷	۲۲	۲۰۴,۹۷۴
قیر MC۲۵۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی (مچینگ)	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۰	۱۳,۶۷۱	۱۱۰	۱۱۰	۱,۵۰۳,۸۱۰
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	نفت پاسارگاد اراک	نقدی (\$)	۹,۰۷۷	۹,۰۷۷	۹,۰۷۷	۵,۰۰۰	۹,۰۷۷	۳۳۵	۵,۰۰۰	۴۵,۳۸۶,۲۵۰
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	نفت پاسارگاد اراک	نقدی	۱۰,۹۴۸	۱۰,۹۴۸	۱۰,۹۴۸	۳,۰۰۰	۱۰,۹۴۸	۳۹۲	۳,۰۰۰	۲۱۸,۹۷۱,۲۰۰
قیر ۶۰۷۰	قیر شرق	سلف	۹,۸۵۰	۹,۸۵۰	۹,۸۵۰	۱۰۰	۹,۸۵۰	۵۰	۵۰	۴۹۲,۵۰۰
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	توسعه تجارت طلای سیاه	نقدی (\$)	۱۰,۷۵۳	۱۰,۷۵۳	۱۰,۷۵۳	۱,۰۰۰	۱۰,۷۵۳	۳۸۵	۵۰۰	۵,۳۷۶,۵۲۵
گورگود کلوزه	پالایش نفت تبریز	نقدی	۳,۶۰۷	۳,۶۰۷	۳,۶۰۷	۶۰۰	۳,۶۰۷	۶۳۰	۶۰۰	۲,۱۶۲,۲۰۰
پلی وینیل کلراید ۲ OFF-۳۶	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۲۲,۹۶۲	۲۲,۹۶۲	۲۲,۹۶۲	۳۰	۲۲,۹۶۲	۳۰	۳۰	۶۸۸,۸۶۰
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی بندرامام	سلف	۳۰,۰۶۹	۳۰,۰۶۹	۳۰,۰۶۹	۱,۹۹۱	۳۰,۰۶۹	۱۲,۸۲۶	۱,۹۹۱	۵۹,۸۶۷,۲۷۹
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۳,۰۷۷	۳۳,۰۷۷	۳۳,۰۷۷	۲۵۰	۳۳,۰۷۰	۴,۱۸۰	۲۵۰	۸,۲۶۹,۲۵۰
پلی وینیل کلراید ۳۶۵-OFF درجه ۳	پتروشیمی غدیر	نقدی	۱۵,۰۳۵	۱۵,۰۳۵	۱۵,۰۳۵	۱۰۰	۱۵,۰۳۵	۱۵۰	۴۰	۶۰۱,۴۰۰
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی غدیر	نقدی	۳۰,۰۶۹	۳۰,۰۶۹	۳۰,۰۶۹	۵۰۰	۳۰,۰۶۹	۳,۱۱۰	۵۰۰	۱۵,۰۴۵,۰۰۰
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی آبادان	نقدی	۳۳,۰۷۷	۳۳,۰۷۷	۳۳,۰۷۷	۳۳۰	۳۳,۰۷۰	۳۳۰	۸۰	۲,۶۴۶,۱۶۰
پلی وینیل کلراید ۱ OFF-۳۶	پتروشیمی اروند	نقدی	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۴,۳۱۲	۲۲,۵۰۰	۶۶	۶۶	۱,۴۸۵,۰۰۰
پلی وینیل کلراید ۱ OFF-۳۶	پتروشیمی اروند	نقدی	۲۷,۰۲۲	۲۷,۰۲۲	۲۷,۰۲۲	۴۴	۲۷,۰۲۲	۴۴	۴۴	۱,۱۹۰,۷۲۸
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی اروند	سلف	۳۷,۵۱۸	۳۷,۵۱۸	۳۷,۵۱۸	۱,۵۰۰	۳۷,۵۱۸	۲,۹۲۰	۱,۵۰۰	۴۱,۲۷۷,۶۶۰
پلی وینیل کلراید ۳۶۵	پتروشیمی اروند	سلف	۲۸,۴۳۸	۲۸,۴۳۸	۲۸,۴۳۸	۳۰,۰۶۹	۲۸,۴۳۸	۴,۲۷۴	۱,۴۷۴	۴۲,۹۱۶,۶۹۸
پلی اتیلن سنگین اکستروژن EX۲	پتروشیمی امیرکبیر	نقدی	۴۳,۶۴۸	۴۳,۶۴۸	۴۳,۶۴۸	۲,۰۰۰	۴۳,۶۴۸	۳,۴۴۰	۲,۰۰۰	۸۷,۳۴۶,۰۰۰
پلی اتیلن سنگین فیلم HF۵۱۱۰	پتروشیمی آریا ساسول	نقدی	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۲,۳۹۸	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۴۴	۱,۷۱۷,۱۴۴
پلی اتیلن سنگین فیلم ۷۰۰۰ F	پتروشیمی مهر	نقدی	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۱,۰۱۲	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۲۹۷	۱۱,۵۹۰,۲۲۲
پلی اتیلن سنگین فیلم ۷۰۰۰ F	پتروشیمی مهر	نقدی (مچینگ)	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۳۹,۰۲۶	۰	۳۹,۰۲۶	۴۴	۴۴	۱,۷۱۷,۱۴۴
پلی اتیلن سنگین تزریقی ۵۰۰ OFF-HI درجه ۱	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۷,۲۲۲	۳۷,۲۲۲	۳۷,۲۲۲	۱۶۰	۳۷,۲۲۲	۳۳,۰۲	۱۶۰	۵,۹۶۶,۷۲۰
پلی اتیلن سنگین بادی BL۳	پتروشیمی مارون	نقدی (مچینگ)	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۳,۰۰۰	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۴۴	۱,۷۶۰,۳۰۸
پلی اتیلن سنگین بادی ۰۰۳۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۳,۰۰۰	۴۰,۰۰۷	۲۶۰	۲۶۰	۸,۰۰۱,۴۰۰
پلی اتیلن سنگین بادی ۰۰۳۵-OFF درجه ۱	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۷,۲۲۲	۳۷,۲۲۲	۳۷,۲۲۲	۱۰۰	۳۷,۲۲۲	۴۸۰	۱۰۰	۳,۲۴۲,۶۳۰
پلی اتیلن سنگین بادی ۰۰۳۵-OFF درجه ۲	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۳,۰۰۶	۳۳,۰۰۶	۳۳,۰۰۶	۸۰	۳۳,۰۰۶	۱۹۰	۸۰	۲,۵۹۴,۲۸۰
پلی اتیلن سنگین بادی ۰۰۳۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی (مچینگ)	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۰	۴۰,۰۰۷	۳۰	۳۰	۸۰۰,۱۴۰
پلی اتیلن سنگین بادی ۰۰۳۵	پتروشیمی جم	نقدی (مچینگ)	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۴۰,۰۰۷	۰	۴۰,۰۰۷	۶۶	۶۶	۲,۶۴۰,۴۶۲
پلی اتیلن سبک فیلم ۴۳۲ H	پتروشیمی امیرکبیر	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۴,۰۰۴	۳۷,۳۱۰	۱۵۴	۶۶	۲,۴۶۲,۴۶۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۸,۸۶۹	۳۸,۸۶۹	۳۸,۸۶۹	۲,۰۰۰	۳۷,۳۱۰	۳,۷۴۰	۲,۰۰۰	۷۷,۷۲۷,۹۶۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۲,۰۰۰	۳۷,۳۱۰	۲,۷۷۰	۲,۰۰۰	۴۶,۷۱۷,۴۳۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-OFF درجه ۱	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۵,۹۸۲	۳۵,۹۸۲	۳۵,۹۸۲	۷۰	۳۵,۹۷۹	۶۶۰	۶۶۰	۳,۵۱۸,۷۱۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-OFF درجه ۲	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۵,۱۰۹	۳۵,۱۰۹	۳۵,۱۰۹	۵۰	۳۵,۱۰۹	۱۱۰	۷۰	۱,۵۱۶,۶۷۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-OFF درجه ۱	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۵,۱۰۹	۳۵,۱۰۹	۳۵,۱۰۹	۲۰	۳۵,۱۰۹	۱۱۰	۲۰	۳۰۲,۹۸۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-OFF درجه ۲	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۶۶۰	۳۷,۳۱۰	۱۲۰	۲۰	۹,۴۹۲,۹۲۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۱۹۰	پتروشیمی آریا ساسول	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۷۳,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۱۳۲	۳۳۰	۹,۴۹۲,۹۲۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۱۹۰	پتروشیمی آریا ساسول	نقدی (مچینگ)	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۰	۳۷,۳۱۰	۱۳۲	۱۳۲	۹,۴۹۲,۹۲۰
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-TN	پتروشیمی لاه	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۱,۰۱۵	۳۷,۳۱۰	۵۸۳	۳۸۸	۱۴,۵۰۲,۱۲۸
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-YTX	پتروشیمی لاه	نقدی	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۱,۰۱۵	۳۷,۳۱۰	۱۷۲	۱۵۱	۵,۶۴۱,۱۲۷
پلی اتیلن سبک فیلم ۰۰۷۵-TN	پتروشیمی لاه	نقدی (مچینگ)	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۳۷,۳۱۰	۰	۳۷,۳۱۰	۲۱	۲۱	۸۰۵,۸۹۶
پلی اتیلن سبک خطی ۲۰۹AA	پتروشیمی امیرکبیر	نقدی	۳۸,۶۸۶	۳۸,۶۸۶	۳۸,۶۸۶	۵,۰۰۰	۳۸,۶۸۶	۱,۹۳۰	۸۳۰	۳۳,۱۰۹,۳۸۰
پلی اتیلن سبک خطی ۲۰۹AA	پتروشیمی امیرکبیر	نقدی (مچینگ)	۳۸,۶۸۶	۳۸,۶۸۶	۳۸,۶۸۶	۰	۳۸,۶۸۶	۷۰	۷۰	۳,۰۷۰,۰۲۰
پلی اتیلن ترفتال بطری BG۷۸۱	پتروشیمی تندگوین	سلف	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۵۰۶	۳۰,۸۲۲	۴۶۲	۴۴۰	۱۳,۵۶۱,۶۸۰
پلی اتیلن ترفتال بطری BG۷۸۱	پتروشیمی تندگوین	سلف	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۱,۰۰۱	۳۰,۸۲۲	۹۱۳	۴۶۲	۱,۳۲۹,۶۸۰
پلی اتیلن ترفتال بطری BG۷۸۵	پتروشیمی تندگوین	سلف	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۳۰,۸۲۲	۱,۵۰۷	۳۰,۸۲۲	۴۴	۴۴	۳۳۰,۹۶۸

شاخص های بازار

۶۳,۸۵۳,۴۰	شاخص کل
۵۳,۴۳۴,۳۰	شاخص صنعت
۷۲,۶۹۶,۸۰	شاخص آزاد شناور
۴۷,۳۳۷,۶۰	شاخص بازار اول
۱۲۳,۶۱۵,۵۰	شاخص بازار دوم

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۳.۷۷۰	۳۳.۸۲۰
یورو اروپا	۳۶.۸۸۰	۳۶.۹۳۰
پوند انگلیس	۵۱.۵۷۰	۵۱.۶۲۰
دلار کانادا	۲۷.۳۹۰	۲۷.۴۶۰
دلار استرالیا	۲۶.۸۰۰	۲۶.۸۵۰
فرانک سوئیس	۳۴.۱۵۰	۳۴.۸۰۰
یین ژاپن	۲۷۶	۲۸۱
درهم امارات	۹.۲۲۰	۹.۲۷۰

فرا بورس

خرید و فروش ۴۶۶ میلیون
ورقه بهادار در فرابورس

بازار فراپورس ایران روز گذشته شاهد خرید و فروش ۴۶۶ میلیون و ۱۱ هزار ورقه بهادار به ارزش ۲۷۰ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال بود. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی فراپورس ایران، در پایان معاملات دیروز ۴۶۶ میلیون و ۱۱۰ هزار ورقه بهادار در ۲۷ هزار و ۵۲۶ تنیون دست به ثبت شد و ارزش آن ۲۷۰ میلیارد و ۵۳۹ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال رسید. در این روز ۴۶۶ میلیون و ۸۰۰ هزار ورقه بهادار با یک بالک به ارزش ۱۱۱ میلیون و ۵۸۰ هزار ریال بیشترین حجم و ارزش معاملات را به خود اختصاص داد، شاخص فراپورس روی ۷۱۴ واحد است.

آگهی شناسایی پیمانکار ذیصلاح

نوبت اول

حساب شماره ۰۸۰۳۷۳۸۰۱۰ بانک
اهدان واريز شده و رسيد آن به فروشنده
قاضي براي دريافت از طريق پست
ايال zip شده و pdf براي متقاضي ارسال
ي متقاضي براي دريافت اسناد به معاونت
ن، واحد پيمان و رسيدگي مراجعه نمايد.
به تقاطع خيابان اميرالمومنين و خيابان
و عمراني شهرداري
۰۵۴-۳۳۳۲۱
۰۱ پاسكويي به سئالات و ابهامات نيز در
۹۴/۱ تا پايان وقت اداري مي باشد.
شده:
۹۴/۰ مي باشد.
در تاريخ ۹۴/۰۱/۱۶ به گزار مي شود
شده:
ان

اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری زاهدان

آگهی مناقصه

شماره: ۱۱/۳۲۴۶۱

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مشروح زیر به پیمانکاران و فروشنندگان واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح مناقسه	نوع برگزاری مناقسه	مدت اجرا	فهرست بهاء	مبلغ تضمین (میلیون ریال)	برآورد اولیه (میلیون ریال)	پایه و رشته مورد نیاز	آگهی مناقسه نوبت
۱	احداث خیابان و آسفالت ریزی و جدول‌گذاری در شهرک صنعتی بستان آباد ۲	عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده	۴ ماه	واید و توزیع آب ۹۳	۳۰	۳۳۹۵	حداقل ۵ راه و باند	اول
۲	احداث خیابان (روسازی آسفالت) در شهرک صنعتی سراب	عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده	۳ ماه	واید و راه و ۱۳۹۳	۱۰	۱۱۷۴	حداقل ۵ راه و باند	اول
۳	احداث خیابان و آسفالت ریزی و فنس کشی منابع در شهرک صنعتی سرمایه‌گذاری خارجی	عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده	۴ ماه	ابنیه - راه و ۹۳	۵۰	۷۵۴۳	حداقل ۵ راه و باند	اول
۴	واکری و نگهداری فضای سبز در شهرک صنعتی سبز	عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده	۱۲ ماه	خاص پیوسته	۸۵	۲۵۷۷۰	خدماتی مورد تایید انجمن صنفی	اول

محل دریافت اسناد: تبریز- خیابان آزادی، ابتدای کوی گلگشت، کوچه زیبا، جنب کلینیک گلگشت، شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی، امور پیمان (فرهنگی) - اسناد از: مورخه ۱۳۹۲/۱۲/۱۹ روز سه‌شنبه لغایت ۱۳۹۲/۱۲/۲۳ روز شنبه حداکثر تا ۱۴ ساعت به فروش می‌رسد. تهیه اسناد صرفاً از امور پیمان شرکت مورد قبول است و سایت صرفاً جهت مشاهده می‌باشد. ۰۳۳۸۷۰۴۱۳۸۸۰۰۰

مهلت تسلیم اسناد: مهلت تسلیم اسناد از مورخه ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ حداکثر ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۷ دبیرخانه شرکت - زمان بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۸ (دو پنج شنبه) ساعت ۱۰ صبح می باشد.

شایان ذکر می باشد که در یافت اسناد فقط تا ساعت ۱۲ ظهر تاریخ ذکر شده مورد قبول می باشد و به پیشنهادات بعد از ساعت مذکور تیر تیر آن داده نخواهد شد. مبلغ ضمانت نامه به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و با واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۱۰۲۷۵۶۴۰۱ بانک ملی شعبه شگلان تبریز و به پیشنهادهای فاقد امضاء شروط، مخدوش یا سیسره دهایی کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، بین بانکی و نظایر آن و همچنین پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً تیر تیر آن داده نخواهد شد و ارائه ای آخرین و نهایی تغییرات شرکت باطل می باشد. صاحبان امضاء در زمان خرید اسناد همه با کارت ملی یا معرفی نامه معتبر از طرف شرکت خریدار الزامی است (شماره حساب جهت خرید اسناد ۴۰۱۰۲۷۵۶۴۰۱ بانک ملی).

سایر شرایط: هزینه انتشار از آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۳۳۸۷۰۰۳۰۶۱ (امور بیمان - آقای فرهنگ) تماس حاصل فرمایید ضمناً یک نسخه از آگهی و اسناد در سایت مناقصات کشوری [HTTP://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir) و جستجوگر گوگل قابل مشاهده می‌باشد.

محمد علی عسگری - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل

بانک‌ها تا ۹۰ درصد به نرخ سود ۲۲ درصد

رییس کل بانک مرکزی



رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به این که بانک مرکزی در سال جاری و در دو مقطع از دهه بیست و چهارم از طریق ایجاد نظام میان بانکی کشوری مبادرت به انجام بخشی نرخ‌های سود کرد تصریح کرد: در عمل و نظرات نشان داده است که در دوره فعلی، اهداف و تجربه بانک مرکزی در این خصوص به نتایج مطلوبی تأمین شده است.

وی اقدامات انجام شده در سیاست‌های پولی و اعتباری را سازجاری مبنی بر شمولیت اخذ سپرده‌ها با سررسید بانکی و از یک سو به شبکه بانکی و از سوی دیگر از طریق افزایش و افزودن این

و چنین محیطی در بازار پول و اعتبار به عنوان یک عامل بازار داند. در جهت کاهش و اصلاح این سوء عمل کند.

سیف افروز؛ دو توجه به شرایط اقتصاد کلان و دوران رکودی که اقتصاد برای مدت طولانی است مواجه بوده است، تأمین مالی پروژه با تسهیلات بانکی و بالا و در غیرنظراف مالی سیستم بانکی و با ریسک غیرمنطقی روبرو و می کند.

بنابراین، از اولویت های مهم بانک مرکزی در ترسیم مسیر حرکت سیاست های پولی و اعتباری سال ۱۳۹۴ آن است که این وضعیت نامساعد را مورد بررسی و اصلاح قرار دهد.

احتمال مزایده املاک مؤسسه میزان

شده تغییر
راضی انجام
پیش
مؤسات، ت
مسؤلان مؤ
این است تا
گیرد. حلی
سهمادار یا
باید شرایط
در حسب د
شده تغییر
راضی انجام
پیش
مؤسات، ت
مسؤلان مؤ
این است تا
گیرد. حلی
سهمادار یا
باید شرایط
در حسب د

نیاز در پی نداشتند و در نتیجه فروش املاک مؤسسه آغاز می‌شود که در زمان خرید ارزش در صورتی انجام می‌شود که مطالبه نباشد. حلمی وصول مطالبه دانست و افزود: علاوه بر تخمین وصول مطالبات می‌خواهند تخصصی برای ردین صورت وی ادامه داد: در جلسه هم چنین ایجاد یک حساب مشترک

بانتگاه کارتناسان

مناقصه مزیدہ

پرسش؟؟

موجهی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه:

- منافع - مزایای
- پیمان و قرارداد
- تعدیل - تضمین و...

پاسخ!!

تعامل در فضای مجازی Viber
برای عضویت نام و سمت خود را
به شکل زیر به شماره ۰۲۱۸۸۴۷۵۷۹۱ پیامک کنید.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۳/۱۱

اری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی بند یاد
وژهای ذیل را از طریق مناقصه واگذار نماید.

توضیحات	نوع تضمین	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ (روز/ماه/سال)
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای	فصلنامه بانکی - و چند قفسه (فیش بانکی)	۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۰۰۰
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۹,۹۸۵
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۹,۹۴۴
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۷۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۱۰
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۹۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۹۰۰
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۲
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۹۵
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۲۸۲
فهرست راهداری، دو مرحله‌ای		۷۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۸۸۹
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای		۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۳۹۱
فهرست راهداری، یک مرحله‌ای	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۳۵	

(۳) رشته و گروه پیمانکار: راه و باند

۴) تاریخ و مهلت دریافت اسناد منقاصه: واجدین شرایط می توانند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی و منقاصه به آدرس یزد صفاییه اداره کل راه و شهرسازی - اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ لغایت ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ اقدام نمایند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید.

۵) تاریخ و مهلت تحویل اسناد: مناقصه‌گر باید پس از دریافت اسناد حاکم اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه دریافتی را تا ساعت ۱۴۰۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۱۷ تحویل دبیرخانه حراست اداره کل نمایند. پاکات پروژه‌های ردیفی الی ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۱۹ ساعت ۹ صبح و پاکات پروژه‌های ردیفی الی ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۰ ساعت ۹ صبح در کمیسیون مناقصه در محل اداره کل ساختمان شماره یک باز و خوانده می‌شود حضور یک نفر نماینده با معرفی کتبی از طرف شرکت در جلسه افتتاح پیشنهادها آزاد است (آگهی در دو نوبت فاصله سه روز در روزنامه چاپ خواهد شد)

اداره کل راه و شهرسازی استان یزد

